nō dimitte p̄p̄ d̄m̄. Si t̄
 casat. fruct̄ et h̄m̄ol̄ificā
 oar̄ v̄m̄ meli⁹ appōita-
 r̄ et. q̄ n̄ s̄t necitatis p̄ fa-
 lute cōpis h̄m̄ani. imo fre-
 q̄nt̄ ē noxiū. euz p̄dest qd̄
 d̄lectat. si d̄m̄is p̄p̄ x̄p̄s
 h̄ nō d̄abit q̄ tibi p̄abit
 i dulcedie x̄p̄s v̄is c̄l̄m̄
 p̄olarōs sp̄ual̄. et i alto
 c̄l̄m̄ q̄ p̄t̄er̄ es p̄p̄ x̄p̄s. Et
 v̄t meli⁹ et facili⁹ possis
 q̄buscūq̄ voluerit abstinet.
 p̄oas i cōde tuo q̄s vad̄s
 ad m̄etaz q̄ p̄ p̄ctis m̄is
 debes i p̄ae et ad abstineē.
 Ch̄m̄p̄is sit sol̄ c̄l̄m̄ et pal-
 m̄tū. t̄n̄ nō p̄ c̄l̄m̄ ad h̄ci-
 as et vi possis panē p̄u-
 m̄tū d̄ḡm̄. T̄m̄ q̄ si
 h̄ p̄m̄arts i corde tuo q̄
 videbit tibi magna p̄itan-
 tia b̄ere aliqd̄ d̄ p̄m̄to.
 Et obfues q̄ nō p̄oas et
 suo m̄ltas i pap̄ide. h̄s sal̄
 fiet tibi panē h̄t̄ lingere.
 Q̄n̄ d̄o pulm̄tū nō h̄s
 ris cōcedas panē v̄d̄ mel
 comedat v̄ paulop̄i v̄t
 q̄n̄ h̄s cōstat̄ es. et n̄c

satisfactio est si talia habe
 res. De multis talibus acti-
 bus quos tibi exprimer non
 possunt te instruet xps. si ad
 ipz ex corde recurreris.
 et tota spe in ipso posueris.
 Quis enim exprimer. vix mo-
 dos innumeros que tibi de-
 demonstrabit. Sis et atten-
 tus. ne sis otiosus. quod sine facti-
 unt in edendo. imo quod etiam
 poteris te expedias. sua-
 ra obita honestate. ut ma-
 gis lectionem possis atten-
 dere. ubi a mensa surgis ex-
 toto corde regratieris al-
 tissimo quod tibi contulit bona
 sua. et quod tibi virtutem aliquam pro-
 stiterit. ne tibi sensualitas
 prevaleret. Non peccas voci-
 tate. sed per politatem tuam gra-
 tias age bonorum. omnia lar-
 gitori. O carissime cogita
 quod innumerabiles sunt pau-
 peres quod ad delicias maxime
 reparessent. Abuisse tamen
 panem. quem tibi cum alijs ei
 baris dominus ministravit. Ita-
 em dicit dominus cogitasset quod
 xps est quod tibi dedit imo pl²

est in mensa ipse tibi fuerit
 Vide ergo cum quanta discipli-
 na cum quanta reuerentia. ma-
 turitate. et tremore debes
 in mensa persistere. ubi vides
 presentiam deum tuum in propria
 persona ministrari. O quam beatissimus
 eris si tibi desuper des mensa
 beatus oculi ista respice. Vi-
 deres enim sanctorum multitudi-
 nem copiosam cum christo per totum
 refectorium discurrete.

De modo perseverandi
 in sobrietate et abstinencia.

Aut in tali modo
 sobrietatis et ab-
 stinencie iugiter per-
 severes sta iugiter
 in timore et a deo tota
 liter recognosce et ab ipso
 perseverantiam pete. Et si non
 vis corrumpere noli alios in-
 dicare. nec pro eos indigna-
 tionis spiritum mouearis. Sed
 eos vides in edendo debita
 ordinem non suare. sed eis con-
 patiaris ex corde. et per eis-
 ora et eos in corde tuo qua-
 tum potes excusa cogitatio-
 ne nec tu potes aliquid. nec